
Ostravské komunikace, a.s. 24.04.2024

Novoveská 1266/25

70900 Mariánské Hory
CENOVÁ NABÍDKA

 

ZAKÁZKA

číslo: H064/024 OK

Zakázka: Zjišťovací průzkum pro Dům městských služeb . Ostrava

Komentář: Předpokládaná cena - fakturace proběhne dle skutečnosti.

 

FIRMY

Dodavatel: Ostravské komunikace, a.s.

 

REALIZAČNÍ TÝM

Rozpočtář: Jana Holcová

 

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): 701 815,38 Kč

DPH: 147 381,23 Kč

Celkem včetně DPH: 849 196,61 Kč

 

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1  



Zjišt'ovací průzkum pro Dům městských služeb , Ostrava - Nabídka

 

 

 

H064/024 OK 24.04.2024

Popis Cena

8: Stavba 701 815.38

SO 00: Vedlejší rozpočtové náklady 151 579,38

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

V03: Zařízení staveniště 136 579.38

80 01 : Stavební objekt O1 550 236,00

001: Zem ní práce 550 236,00

Celkem (bez DPH) 701 815,38

DPH 147 381 ,23

DPH 21 % ze základny: 701 815 147 381 „23

849 196,61Celkem (včetně DPH)

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1  



Zjišt'ovací
průzkum

pro
Dům

městských
služeb

,
Ostrava

-
Nabídka

H064f024
OK

24.04.2024

Pal‘.
Typ

Kód
Popis

MJ
Výměra

Jedu.
Cena

Cena

Stavba
3:

Stavba
701

815.38

Objekt
se

00:
Vedlejší

rozpočtové
náklady

151
579,38

Oddíl
__

V01:
Průzkumné,

geodetické
a
projektové

práce
_

15
000,00

__1
*
ON

,
‘
_012103000

Geodefiéke
práce

před
výstavbou-

vyty'eepiin‘z‘eh‘yrskygn
sítí

__
_

_
:

kp!
Í'1,000;

15
000,00:

15
000.00

_
*
._—.—_

__._i_.
._._.

___

Odgil‘
_

_
V03:

Zařízenístaveniště—

2
ON

-‘
034303000

Dopravní
značení

na
stave—ništi

 

__
_

136
579,38

_
_

__
_

_
____

___
___—L

_k_p_l__._
__

_
__1.000

|
50

000,00
|

50
000,00

3
:
SP

‘
_762522812

Demontáž
podlah

s
polštáři

z
prken

nebo
fošen

tloušťky
přes

32
mm-

přetožení
provizorní

dřevěný
chodník

m2
_

75.000
1

135,00
i

10
125.00

 
 

 
 

 

4
*
SP

762521100
Položení

podlahy
z
hrubých

fošen
na

sraz-
přeložení

provizorní
chodník

'
'

'
__1—_.—

.
..

...__.__
...—.

._.__._
_.
._._.__——_..t.

._._ 

_
_

115.000
;

_
_277,7o

'
20

3_27_§o_

75,000
I

283.60
21

270,00

147.000
|

145.00
21

315.00

762526110
Položeni

_potštáře
pod

podlahy
při

osové
vzdáleností

_65
crn

-
p—řeložení

provizorní
chodník

F_I
119003227

Mobilní
plotová

zábrana
vyplněná

dráty
výšky

přes
1.
5
do

2.
2

:11
pro

zabezpečení
výkopu

zřízení
vč.

pronájmu
"

l

 

 
 

 

 
 

.1—

_____
__147000

:
55.50

8158.50

18.000
'

213.00
3
834.00

18,000
i

_
58.30

1
049.38_

Objekt
80

01.
'
Stavební

objekt
01'

550
236,00

Oddíl
001:

Zemni
práce

__
_

550
236.00

10
SP

‘_"1211_5'11_ejm011
omioe

'pl'ochy
do—

100
m2

II
vrstvy—

do
200

mm
strojně

“'
“—
_

“
“'

"_
__

_24,000
60.30

1
447.20

57.600
1
510.00

as
976.00

_ _s_P_
'

__31
90032230100111:

_;_>_Iotov_a
za_bran_a_vyp—lnéná

dráty
výšky

přes
__1_

5
do

2‘2
na

pro
zabezpeošní

výkopu
odstranění

|
SP

!
__119004111

Bezpečný
vstup

nebo
_výsíup

z
vykopu

pomocí
žebříku

zřízení

%
.
SP

1_19004112
Bezpečny

vstup
nebo

vystup
:
vyI_<_op__u—

pomocí
žebříku

odstranění

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

  

 
._....

.—!—
___—__

_—.__.—
___——

._.—
_.

..-
-
___—___..

...—.
-._——_

11
SP

1312—13711leubenizapaienychjam
v
soudržnych

horninách
třídy

těžiteíností
I
skupiny

3
ručně

-
(
3
sondy)

50%—

i
_____._.

_.
„._..—.—

 
 

 

 
 

 

 

12
SP

!
131313711

Hloubeni
zapažených

Jam
v
soudržoýoh

horninách
Tidy

těžiteínosri
II
skupiny

4
ručně

'-
Ia

sondy)
50%

=
m3

57.600
2
10000

120
960.00"

 
 

 

 
 

:
'viel_e_přomis£ení

výkopho_
z
horniny

Indy
t

ziIeI'I-IoeI'L'I
skupiny

1
až

3
_hi
výkopu

p
's

4
do

a
m

2
mi!

72
000

151.00
'

10
372.00

14
'
sp

'-
'
"_151101'103-

řízení
příložného

paženi
a
rozepření

sten
rýh

hl
pře54

do
6

rn
_
m2

:
100

000;
415.00

74700.00
._._I__l

.....
._._..

_
.
-.,.

..
_.

_
__..

15
i
sp

:
151201113100s1ranen1'zátaméhopaženíarozeprenisren

rýh
hl
pres4da$m

'
'

'
s
m2

‘
_.100000.

175.00
31500.00

   

 
 

 

 

16
'
SP

"16221131
.

odorovn—é
přemístění

vykopku
:
horniny

třídy
těžitelnosti

I
skupiny

1
až

3
stavebním

kolečkem
do

10
m-

na
m3

.
115,

200
152.00

17
510.40

!
imezisktádku

:
_--._I.__.__

.
_.

..
___

___
___—“-_-_-

._
_.
_

_-
17

SP
|

162211319
Příplatek

k
vodorovnému

přemístění
výkopku

z
horniny

třídy
tezitelnds‘fi

I
skupiny

1
až

3
stavebním

kolečkem
'
m3

'
230

400

za
každých

daišíon
10
m

-
do

30m
i

 

 

140.50
32

371,20

 

18
'
SP

162251102
Vodorovně

přemístění"
přes

20
do

50
rn

výkopkulsypaníny
z
hominy

třídy
téžitelnoštf

l
skupiny

1
až

3-
z

.

_|_..
5..

..
____iwe.=_'=_k1á£'sv„zvěl
_

.
._-_.

._._
__

_
_

..._
19

i
SP

-
167111101

Nakladání
vykopkuzhormn

třídy
teznelnosulskupínyíaz3rucne

na
mez_i3klédku_

20
,
SP

167161101
Nakládg—ni

v_ýkop_ku
z
hornin

třídy
těžítelnosti

!
skupiny

1
až

3
do

1_00_
m3;

z
meziskíádky

_.
.-.__

.
___.

._-_—___

 

56,50
=

15
508.00

333,00
"

44
121

60

164.00
18_

892.
80

 

.
155,00

_
1_7'

050.
00

 
"22

SP
18191211709qu

_pláně
v
hornině

tř_ídy
téžnelností

|
skupiny

3
bez

zhutnení
ručně-

-_pojezdená_
p_looha'

_ooa

23
SP

181311103
Řozproštření

orníoe
tl
vrstvy

do
200

mm
v
rovině

nebo
ve

svahu
do

1:
5
_rušně-

v
miště

sond

24
SP

181411131
žálož'en'í

parkoveho
Iygv'niku

vgseyem
pl
do

1000
m2

v
rovině

a
ve

svahu_
do

1:
5
vč

_osiva

 

._...
._..

.—,_—
._-_

.

 

504.000
_'

"If
”35.00;

'
31

640100
 

Vytvořeno
systémem

euroCALC4
11"

1

 


